主旨：

說明：

國立陽明交通大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年10月11日
發文字號： 陽明交大資字第1130046551號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 徵求院長候選人啟事、國立陽明交通大學資訊學院院長候選人推薦資料表_2024

 本校資訊學院自即日起公開徵求院長候選人，請協助公

告並推薦適當人選，請查照。

一、

二、

三、

本校資訊學院即日起公開徵求院長候選人，有意推薦及

自我推薦者，請填妥「國立陽明交通大學資訊學院院長

候選人推薦資料表」，並備齊相關資料（含履歷、院務

發展與服務理念等，以不超過20頁為原則）併同電子

檔，於2024年11月15日（星期五）前以掛號（郵戳為

憑）或專人送交（須經委員會簽收）至：30010新竹市大

學路1001號工程三館410室「國立陽明交通大學資訊學院

院長遴選委員會」收。

檢附徵求院長候選人啟事及院長候選人推薦資料表。

院長遴選相關資訊請至本校資訊學院網頁（網址：https://
www.ccs.nycu.edu.tw/）查閱下載。

正本：全校各單位、各公私立大專校院、中央研究院、財團法人工業技術研究院、財

團法人國家實驗研究院國家高速網路與計算中心

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 300093 新竹市大學路1001號
聯絡人 ： 林珮雯
聯絡電話 ： 03-5131218
電子郵件 ： peiwen@cs.nycu.edu.tw

113/10/11
13:38:43

1130026748

總收文　113/10/11

第1頁，共1頁